CIAS- CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL  PARA ATERRO SANITÁRIO
CNPJ 06.062.610/0001-04

(Municípios integrantes: Jaboti, Japira, Ibaiti, Pinhalão, Siqueira Campos e Tomazina)

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 014/2020

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO ATERRO SANITÁRIO CIAS, ESTADO DO PARANÁ, formado pelos Municípios de Jaboti,
Japira, Ibaiti, Pinhalão, Siqueira Campos e Tomazina, torna público aos interessados o Edital de Classificação Final do
Concurso 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Final na ampla concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Final na condição de Pessoa com Deficiência.

Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital a Classificação Final na condição de Afrodescendente.

Art. 4º Não houve protocolo de recurso contra a Classificação Preliminar.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Japira, 22 de dezembro de 2020.

FLÁVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO
PRESIDENTE

CIAS- CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL  PARA ATERRO SANITÁRIO
CNPJ 06.062.610/0001-04

(Municípios integrantes: Jaboti, Japira, Ibaiti, Pinhalão, Siqueira Campos e Tomazina)

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIF.

Auxiliar de Serviços Gerais GILCIELI DA SILVA FERREIRA SENE 009.600.829-46 12 948 728 3 75.00 1

Auxiliar de Serviços Gerais PABLO RODRIGO PINHEIRO RODRIGUES 009.600.832-44 13.537.689-2 73.00 2

Auxiliar de Serviços Gerais LETÍCIA DE CÁSSIA RODRIGUES 009.600.829-37 133957880 72.00 3

Auxiliar de Serviços Gerais VITÓRIA DE JESUS MOURA MORAIS 009.600.828-38 135852651 68.00 4

Auxiliar de Serviços Gerais EVANDRO CARSTEN 009.600.828-35 70076314 62.00 5

Auxiliar de Serviços Gerais LENICE ALVES DA SILVA 009.600.829-43 82112812 59.00 6

Auxiliar de Serviços Gerais LETÍCIA INOCÊNCIA LEMES GALDINO  009.600.829-45 127247692 54.00 7

Auxiliar de Serviços Gerais JOSIELI DA SILVA FERREIRA  009.600.832-85 14 288 720 7  54.00 8

Auxiliar de Serviços Gerais LUCAS APARECIDO DA SILVA 009.600.832-52 130855334 53.00 9

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TÍTULOS OBJETIVA NOTA FINAL CLASSIF.

Advogado ANA LÍGIA DE PAULA ZANIN 009.600.829-49 106440468 2.50 98.80 101.30 1

Advogado PEDRO RIEIRO FERREIRA BISNETO 009.600.833-00 89839866

94.80 94.80 2

Advogado LUCAS MATER 009.600.829-20 127967644  93.60 93.60 3

Advogado WEBER NISO LEITE 009.600.831-45 48224 2.50 91.10 93.60 4

Advogado EDUARDO NEINESKA 009.600.829-19 98432256 5.00 88.30 93.30 5

Advogado ANDRÉ LUIZ DIAS 009.600.830-67 97604495 2.50 89.60 92.10 6

Advogado GABRIEL MAFFUD DE PAULA MARQUES 009.600.829-78 130212999

89.50 89.50 7

Advogado CAROLINA SOCCIO VITAL 009.600.832-50 77042733 2.50 84.40 86.90 8

Advogado JOSÉ AUGUSTO STOSKI 009.600.828-87 109796557

86.80 86.80 9

Advogado JOÃO PAULO REIS RIBEIRO 009.600.828-51 108238941

85.80 85.80 10

Advogado MATEUS DE LUNA DIAS RABELO 009.600.833-01 50990804-4

84.40 84.40 11

Advogado NATHAN VINICIUS PIRES DA LUZ 009.600.830-80 124029490

84.40 84.40 12

Advogado ISABELLA SOUZA DIAS 009.600.829-83 9574780-9 2.50 81.60 84.10 13

Advogado BRUNO EDUARDO SEFRIN SALADINI 009.600.828-52 92722902

83.10 83.10 14

Advogado ALEXANDRA CLARA BOTARELI SALADINI 009.600.828-54 8819398-9  81.90 81.90 15

Advogado ARTUR MANOEL BIZ 009.600.829-06 39676436-8 2.50 79.40 81.90 16

Advogado DAYANE RODRIGUES BORGES 009.600.830-54 88097505  79.20 79.20 17

Advogado ELEANDRO JOSÉ LAURO 009.600.829-50 71416194

76.60 76.60 18

Advogado VITÓRIA REGINA CHUEIRE CARVALHO 009.600.828-32 88487419

72.40 72.40 19

Advogado VANESSA GALLERANI DE ALMEIDA 009.600.833-05 10.034.240-5

71.10 71.10 20

Advogado EDNEI JOSÉ DE ALMEIDA 009.600.830-05 230959982

70.20 70.20 21

Advogado ANA KELEN DA SILVA FRAGA 009.600.829-05 127724423

69.90 69.90 22

Advogado IGOR UNICA GREGO 009.600.828-58 59054

69.60 69.60 23

Advogado NATHAN ARANTES PINSON 009.600.828-91 102267621

69.60 69.60 24

Advogado ELIABE DA SILVA FARAGO LEMES 009.600.830-63 12.9746246

68.90 68.90 25

Advogado BRUNO HENRIQUE FUJITA 009.600.829-52 134253266

68.60 68.60 26

Advogado AMIR LOPES MARTINS JUNIOR 009.600.828-64 86223392  68.40 68.40 27

Advogado PEDRO HENRIQUE LUCHESI 009.600.832-15 50.142.459-3  67.10 67.10 28

Advogado BRUNO ANTUNES RIBEIRO 009.600.831-49 10181094-1  67.10 67.10 29

Advogado JULIAN ACOSTA DA PAIXÃO 009.600.831-85 105794100

66.20 66.20 30

CIAS- CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL  PARA ATERRO SANITÁRIO
CNPJ 06.062.610/0001-04

(Municípios integrantes: Jaboti, Japira, Ibaiti, Pinhalão, Siqueira Campos e Tomazina)

3

Advogado LEONARDO LUÍS OLIVEIRA DA SILVA 009.600.832-72 104966594

63.40 63.40 31

Advogado HAGNES MARTINS SAIVISH LIRA 009.600.829-92 98356053 2.50 60.60 63.10 32

Advogado LAÍZA VIEIRA CORTZ 009.600.829-88 108253959

62.80 62.80 33

Advogado ADONIS ALEXANDRE LAQUALE 009.600.829-41 49474823-0

61.90 61.90 34

Advogado LUANA CONSANI DE SOUZA 009.600.831-48 10192046-1

61.90 61.90 35

Advogado NAYSA VICTORIA APARECIDA AGUIAR 009.600.829-17 130219667

59.50 59.50 36

Advogado DANIELE ABE 009.600.829-30 123129121

59.40 59.40 37

Advogado THAYS DE OLIVEIRA FERREIRA MELO 009.600.832-08 131875355  59.10 59.10 38

Advogado WALDEMAR DE MOURA BUENO NETO 009.600.829-16 107680950  57.90 57.90 39

Advogado GUSTAVO BARBOSA GOMES 009.600.829-31 123116879  57.60 57.60 40

Advogado BRUNO DE MORAES ULHARUSO 009.600.829-51 64488

56.40 56.40 41

Advogado KAMILA APARECIDA PETRUNKO
FERREIRA GONÇALVES

009.600.832-03 101690679

55.10 55.10 42

Advogado JOSÉ GUIMARÃES DE ALMEIDA NETTO 009.600.828-28 103452554

54.80 54.80 43

Advogado MIRIÃ DOS SANTOS MUNHOS DA SILVA 009.600.830-85 108248882

53.90 53.90 44

Advogado LUIZ HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA
RODRIGUES

009.600.828-74 526048785

53.90 53.90 45

Advogado VAGNER APARECIDO XAVIER 009.600.828-90 10.660.115-1

52.70 52.70 46

Contador DIJAVAN JULIO LEITE DE CARVALHO 009.600.830-04 410573061

92.30 92.30 1

Contador MATHEUS SILVA DE CASTRO 009.600.830-45 128411372

84.30 84.30 2

Contador MATHEUS PRESTES 009.600.828-83 103544009

76.30 76.30 3

Contador ANA CÉLIA DE OLIVEIRA 009.600.829-42 87264890 2.50 71.40 73.90 4

Contador
ROSÂNGELA KUBILARZ MENDES DA
CUNHA

009.600.828-12 93121082 2.50 71.40 73.90 5

Contador ADAUTO VIEIRA 009.600.829-29 70999765 0.00 72.30 72.30 6

Contador NABDI ELIAS FARIA 009.600.828-14 8.186.326-1 2.50 68.70 71.20 7

Contador MICHELLE DE SOUZA SIMÕES 009.600.828-45 82922580

71.10 71.10 8

Contador ELIS MARINA DA SILVA VIANA 009.600.828-79
1819632
SEJUSP-MS

68.70 68.70 9

Contador ELIZIANE DIONISIO 009.600.829-07 102968450

65.80 65.80 10

Contador VANESSA CRISTINE DA ROSA 009.600.830-25 146577822  64.70 64.70 11

Contador VINICIUS ALVES BALTAZAR 009.600.828-55 107511016  64.30 64.30 12

Contador JADFER SANTOS CAMARGO LUCIANO  009.600.833-02 67964705 5.00 57.90 62.90 13

Contador DANIELE MALAGHINE CRUZ DE SOUZA 009.600.828-17 126843186

56.70 56.70 14

Contador RODRIGO LEAL RAMOS  009.600.829-27 79712671

55.70 55.70 15

CIAS- CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL  PARA ATERRO SANITÁRIO
CNPJ 06.062.610/0001-04

(Municípios integrantes: Jaboti, Japira, Ibaiti, Pinhalão, Siqueira Campos e Tomazina)

4

ANEXO II – PCD

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA FINAL PCD

Advogado ADONIS ALEXANDRE LAQUALE 009.600.829-41 49474823-0 61.90 61.90

CIAS- CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL  PARA ATERRO SANITÁRIO
CNPJ 06.062.610/0001-04

(Municípios integrantes: Jaboti, Japira, Ibaiti, Pinhalão, Siqueira Campos e Tomazina)

5

ANEXO III – AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA FINAL AFRO

Auxiliar de Serviços Gerais GILCIELI DA SILVA FERREIRA SENE 009.600.829-46 12 948 728 3 75.00 1

Auxiliar de Serviços Gerais JOSIELI DA SILVA FERREIRA  009.600.832-85 14 288 720 7  54.00 2

Advogado
KAMILA APARECIDA PETRUNKO FERREIRA
GONÇALVES

009.600.832-03 101690679 55.10 1

Contador MICHELLE DE SOUZA SIMÕES 009.600.828-45 82922580 71.10 1

Contador ELIS MARINA DA SILVA VIANA 009.600.828-79 1819632 SEJUSP-MS 68.70 2